JOMA panské tenisky META RMETAW2501 cerné 41

» PANSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Kéd produktu RMETAW2501
Znatka Joma
EAN 8447368040941
Barva
syntetikatextil
Gestandart
Dostupnost na hlavnim skadé: Neni skiadem
Dostupné mnozstui: 5 pir

Zobrazitdostupnost na prodeinach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad orl
o

ruovat

R
* Letohradska ul. 1524, 562 06 Ust! nad Oric (OC Stop Shop)
++420 465 381123

o 555737 eS8
e

QUCE sCl
« primyslovs 643, 375 01 Ty nad Vitavou
4420 380 3

Rezervovat
« Trebofiské 235, 373 73 tépinovice - SKLAD 01
+ 4420 724 110 591
+ eshop@viobuv.cz
PO - PA: 7:30 - 15:00

Treb

Nedostuoné

QUi si0Es.

« Husova 90/, 379 01 Trebof
420 3

* trebon@viobuv.cz
PA:9:00 - 18:00

wr0

Qe sl
+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tébor (0D Dvorak)
. 81 251 003

Neostupné

« Z8mecks ulice 1259, 582 91 Svetla nad Szavou
++420 313 109 456

+ svetia@vjobuv.cz

+P0-50:9:00 - 18:00

NE: 10:00 - 16:00

rakonice

oErsesony
+ Bezdekovské 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
* +420 382 210 003

* strakonice@viobuv.cz

PO - PA: :00 - 18:00

0-12:00

NE: zavieno

Sedicany

Bezervovat
« Pfbramsks 1177, 264 01 Sedlany
B

0318 820 040
- sedicany@viobuv.cz

 Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostejov (OC Zlata brana)
« +420581 211 888
 prostelov@viobuv.cz
+ PO NE: 900 - 19
Nedostoné

« Prazsks 149, 261 01 Pibram
« +420 318 690 276

* pribram@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 1200

NE: zavieno
Prerov
Nedostupné

DErss oy
*+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerle Prerov)
+ 420581 217 259
« prerov@vjobuv.cz
+PO-NE:
Pizen
Nedostpné
« némést Generdla Plky 2703127, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
+ 420 377 430 188
+ pizen@uiobuv.cz
+p0-NE:
Pisek - Budéjovicka
Netostipné

oErsesony
+ Budéjovicks 10371, 397 01 Pisek
+ +420 380 321 093

« Jungmannova 33, 397 01 Pisek
+ 420 382210733

* pisek@viobuv.c2

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

Ceské Budéjovice - M

« Milady Horakove 1496, 370 05 Ceske Budjovice (OC Ctyfi Dvory)
++420 385 510 000

» QUCKSOES
« Duofskova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
. 25
« lanskroun@viobuv.cz
PO NE: 9:00 - 18:

- QUICKSHOES.
« Zémecké namésti 2068/4, 794 01 Kiow
. 9129

+ kmov@viobuv.cz

PO - PA: 8:00 - 18:00

800-12:00

NE: zavieno
Ceské Budéjovice - Krajinské
e

« Krafinské 252118, 370 01 Ceské Budéjovice
+ +420 387 204 160

« krajinska@viobuv.cz

PO - PA: 8:30 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Duir Krélové nad Labem

pir
Rezervovat
ouicksicE

« nébesi Benesovo 2913, 544 01 Dvir Krdlové nad Labem

« Farskéno 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040

*+ chomutov@viobuv.cz

PO NE: :00 - 19:00

Celakovice

Netostime.

Rezervovat

QuicKsoEs
*+ Primyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
* celakovice@viobuv.cz

PO PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00-13:00
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JOMA panské tenisky META RMETAW2501 cerné 41

» PANSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Parametry
Vyrobee Joma
Velikost a
Barva terns
Materisl syntetikafexti
Znatka Joma
$itka obuvi Gestandart

Panské bézecké boty. Vyvinuty pro pohodii a odolnost potfebnou v zacatecn fézi. Vysokd
prodyénost a opora,

Surdek ze sitoviny s ventilaénim systémen VTS, ktery zajistuje proudéni vaduchu a
udréuje nohu v chladu. Zarucens opora diky vestavénému systému nastaven.

Phylonova mezipodesev, lehky, funkeni a flexbilnf material. Nabizi dobrou absorpci
nérazd pri béhu nebo chiz.

2 odéruvzdomé pryse.

Podetev je vyraber
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